
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: ZAMORA

CUERPO: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 209 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ACCESO: 1 y 2

HERRERO GUTIERREZ, RAMON
TRIGUEROS BLANCO, JESUS DAVID
MONTES ESPINOSA, JORGE
GUTIERREZ GIL, ROBERTO
GARCIA LLAMAS, RUBEN
LOZANO LOPEZ, CARLOS
BUCH VICENTE, ABRAHAM
ALIJAS SALSON, FRANCISCO
MARTINEZ GONZALEZ, DANIEL
CUESTA PINTO, VICTOR MANUEL
MARTIN VELA, PABLO
MACIAS DOMINGUEZ, DAVID
ALONSO MIÑAMBRES, MARIA DEL PILAR
LLORENTE BERMEJO, JOAQUIN

***4604**
***4186**
***3650**
***5275**
***9028**
***7022**
***8047**
***8340**
***5656**
***1485**
***5920**
***1678**
***3824**
***6532**

 08.0978
 07.9742
 07.5398
 07.4659
 07.2027
 06.9228
 06.7236
 06.1784
 05.6532
 05.6123
 05.2721
 05.1659
 04.9463
 04.8878

LEÓN
PALENCIA
BURGOS
PALENCIA
ZAMORA
SALAMANCA
ÁVILA
ÁVILA
VALLADOLID
SEGOVIA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
PALENCIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

R

 PUNTUACIÓN TOTAL

Fecha: 04/08/2021
Página 1 de 1     


