

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE **PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL**Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS

CUERPO: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Fecha: 04/08/2021 Página 1 de 1

PROVINCIA: ZAMORA

ESPECIALIDAD: 209 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ACCESO: 1 y 2

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.		PUNTUACIÓN TOTA	L PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA	
1	HERRERO GUTIERREZ, RAMON	***4604**	08.0978	LEÓN
2	TRIGUEROS BLANCO, JESUS DAVID	***4186**	07.9742	PALENCIA
3	R MONTES ESPINOSA, JORGE	***3650**	07.5398	BURGOS
4	GUTIERREZ GIL, ROBERTO	***5275**	07.4659	PALENCIA
5	GARCIA LLAMAS, RUBEN	***9028**	07.2027	ZAMORA
6	LOZANO LOPEZ, CARLOS	***7022**	06.9228	SALAMANCA
7	BUCH VICENTE, ABRAHAM	***8047**	06.7236	ÁVILA
8	ALIJAS SALSON, FRANCISCO	***8340**	06.1784	ÁVILA
9	MARTINEZ GONZALEZ, DANIEL	***5656**	05.6532	VALLADOLID
10	CUESTA PINTO, VICTOR MANUEL	***1485**	05.6123	SEGOVIA
11	MARTIN VELA, PABLO	***5920**	05.2721	VALLADOLID
12	MACIAS DOMINGUEZ, DAVID	***1678**	05.1659	VALLADOLID
13	ALONSO MIÑAMBRES, MARIA DEL PILAR	***3824**	04.9463	VALLADOLID
14	LLORENTE BERMEJO, JOAQUIN	***6532**	04.8878	PALENCIA